｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

財團法人大學入學考試中心基金會大學入學考試中
心 函

受文者：基隆市立中山高級中學

發文字號：考研字第1140000796號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：附件自然科、附件物理科、附件化學科、附件生物科、附件地球科學(2575742_
XC76905934U100000_1140000796_doc1_133_Attach1.pdf、2575742_XC76905934
U100000_1140000796_doc1_133_Attach2.pdf、 2575742_XC76905934U100000_11
40000796_doc1_133_Attach3.pdf、2575742_XC76905934U100000_1140000796_do
c1_133_Attach4.pdf、 2575742_XC76905934U100000_1140000796_doc1_133_Atta
ch5.pdf)

本中心辦理自然領域之「大學入學考試素養導向命題工作

坊」，敬邀貴校教師報名參加。

本中心今年將辦理自然領域各科命題工作坊2-3場，採分區
方式進行，5月舉辦之科目與時間安排如下，下半年辦理
之科別、區域與日期，將另函通知。

會 議 採 網 路 報 名 （ 請 至 大 考 中 心 首 頁

https://www.ceec.edu.tw/【宣導與研習】的【研習訊息】中
【命題工作坊】）報名密碼：【42b24c23】 （字母大小寫
視為相同，請以此密碼登錄報名）。各科會議舉辦日期與

報名時間，分列如下：

自然科

場次日期：

自然科(01)：114年05月22日(四)
自然科(02)：114年05月27日(二)

報名時間：114年04月28日(一)至114年05月12日(一)
詳見附件自然科，聯絡人：楊小姐(#241)

地址：100971 臺北汀州郵局第64號信箱(106032臺
北市大安區舟山路237號)

聯絡人：楊婧
電話：02-2366-1416　分機：241

發文日期： 中華民國114年4月2日

主旨：

說明：

一、

二、

(一)
１、

(１)
(２)

２、

３、

第1頁，共3頁

教務處 114/04/02

1140102984

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

物理科

場次日期：

物理科(01)：114年05月20日(二)
報名時間：114年04月28日(一)至114年05月12日(一)
詳見附件物理科，聯絡人：楊小姐(#241)

化學科

場次日期：

化學科(01)：114年05月27日(二)
報名時間：114年04月21日(一)至114年05月06日(二)
詳見附件化學科，聯絡人：楊小姐(#209)

生物科

場次日期：

生物科(01)：114年05月08日(四)
生物科(02)：114年05月13日(二)
生物科(03)：114年05月15日(四)

報名時間：114年04月21日(一)至114年04月30日(三)
詳見附件生物科，聯絡人：楊小姐(#209)

地球科學

場次日期：

地球科學(01)：114年05月13日(二)
地球科學(02)：114年05月15日(四)

報名時間：114年04月21日(一)至114年05月05日(一)
詳見附件地球科學，聯絡人：楊小姐(#241)

敬請同意給予出席人員公（差）假及課務排代。本中心提

供每位出席教師出席費壹仟元整，外縣市國內交通費亦由

本中心相關費用報支。

與會者若於會議前3日確診流感、或確診嚴重特殊傳染性
肺炎，於快篩未呈現陰性之前，請以保重身體為宜，不要

出席會議。與會人員，若有呼吸道症狀者務請配戴口罩。

(二)
１、

(１)
２、

３、

(三)
１、

(１)
２、

３、

(四)
１、

(１)
(２)
(３)

２、

３、

(五)
１、

(１)
(２)

２、

３、

三、

四、

第2頁，共3頁

教務處 114/04/02

1140102984

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

正本：全國各高中職

副本：各縣市教育局(處)電  子  公  文
交  換  章
2025/04/02
10:30:12

第3頁，共3頁

教務處 114/04/02

1140102984